



**TARTU** Ahhaa teaduskeskuse kaunis liimpuittaladest kuppel on lausa 35meetrise diameetriga.

## Liimpuidul tubli tulekindlus

**Kasutades hea tulekindlusega liimpuitu saab normikohase tulemuse saavutada ka ilma tulekaitsevõõbata.**

“Enimlevinud eksiarvamus on, et liimpuit põleb kergesti, tegelik olukord on vastupidine. Materjali põlemiskiirus on 0,6 kuni 0,7 mm minutis, see on oluliselt pikaldasem kui raudbetoonist või metallkonstruktsioonil,” lausub Peetri Puit OÜ juht Peeter Peedomaa. “Kui ehitisel on nõutud R30 või R60 tulepüsivuse klassi, saab talasid ristlõike varuga tehes hakkama ka ilma tulekaitsevõõbata, mis oleks suhteliselt kulukas ja tülikas töö ning tõstaks lõppkokkuvõttes kogu konstruktsiooni-lahenduse hinda.” Peedomaa

sõnusti on üsna tavapärane praktika ka see, et metallplaadid pannakse konstruktsioonilise lahendusena puidu sisse tagamaks metalldetailide tulepüsivust ja kaitset.

“Lisaks jääb sõlm inimsilmale puhas ja visuaalselt korrektne vaadata,” nendib Peedomaa.

Toekad liimpuidust talad post-tala konstruktsioonil loovad lisaks tulepüsivuse tagamisele ka visuaalse efekti.

“Ka saledama joonega tala ju iseenesest kannaks, aga arhitektid hindavad just massiivsete talade visuaalset poolt, mis saab loodava hoone oluliseks arhitektuurseks nüansiks,” kinnitab Peeter Peedomaa.

**Veega põrandaküte**

KÕIGE ÕHEM LAHENDUS  
VÕIMALIK PAIGALDADA NII UUTESSE KUI KA  
RENOVEERITAVATESSE HOONETESSE  
LIHTNE KA ISE PAIGALDADA  
VALMIS PAIGALDUSKOMPLEKTID MÜÜGIL  
BAUHAUS KAUBAMAJAS  
LIHTSALT PAREM

**BEGORES**

Begores OÜ Laki 11E, 12915 Tallinn  
Tel/faks 656 3346 [www.begores.com](http://www.begores.com)

**flooré**  
PÕRANDAKÜTE

**SEVE** Energiasäästlikud unistused

Seve Ehituse AS toodab ja ehitab võtmed-kätte-lahendusena energiasäästlikke

- villasid • väikseid ühepereelamuid
- paarismaju • kuni 7-korruselisi kortermaju

Kõik majad valmivad kliendi soovi järgi erilahendusena.

Address: Laki 34, 12915 Tallinn  
tel 6 645 843  
seve@seve.ee

Lisainfo: [www.seve.ee](http://www.seve.ee)